ATA DE REUNIÃO DO CONSELHO ADMINISTRATIVO

GESTÃO 2023 Á 2026

 Aos três dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e cinco (03/04/2025) as 10h00 no

Paço Municipal reuniu o Conselho Administrativo, com Pauta reunião aprovação do  parecer

mensal do comitê de investimento referente ao mês de Fevereiro de 2025, em atendimento ao

Oficio nº 14/2025 da Presidente do Instituto de Previdência, a presidente agradeceu a

presença de todos, deu inicio a reunião sendo realizados a analise das informações contidas

no documento, sobre a aplicabilidade e rentabilidade dos recursos do Instituto de Previdência

Municipal, depois explanados os pontos solicitou a deliberação dos membros do conselho de

sobre o parecer apresentado, ficando assim aprovado. Nada mais a tratar, lavrado o presente

ata que será lida e assinada e por todos que participaram da reunião.

Ariely Akemi Miyazi Maran______________________________________________________

Edmar Cezar Zafalon_________________________________________________________

Clarice Bonfim Santana________________________________________________________

Josiani Cristina Gomes_____ ___________________________________________________